4 MERORFEESEFE-B(BRBRICMERTHE)

) 105 #
=2 = iﬁqk il A
E'li E%%;ﬂj% (B :Tzﬂz—g TJ*D 16 EE’E)
(& &) feE R {ERBEE | BIEIE
GERE e SR EETERE e S s s

1| FIRE JKFE 021 ha ha| K% 021 ha ha 138
2| FIEZE 0.86 ha ha 0.86 ha ha 392
3| semerenza 0.16 ha ha 0.16 ha ha 157
4| FIFEE 021 ha ha 021 ha ha 1569
5 FIFRE 001 ha ha 001 ha ha 2712
6| FIAE JKFE 0.26 ha ha| JK¥&E 0.26 ha ha 1449
B £33 234 ha ha 2.34 ha ha 184
8| FIFAEE 0.02 ha ha 002 ha ha 2653
9| FEE 0.11 ha ha 0.11 ha ha 1462
10| zanmranzs IKFiE 255 ha ha| JK%& 255 ha ha 174
11| FIAE 0.16 ha ha 0.16 ha ha 1778
12| FIAHE JKFE 040 ha ha| JK%g 040 ha ha 1169
13| FIAE JKFE 0.65 ha ha| JK%@E 0.65 ha ha 884
14| Beees IKFiE 375 ha ha| JK%& 3.75 ha ha 73
15| axees 7KFE 0.18 ha ha| JKF&E 0.18 ha ha 1687
16| FIAE 031 ha ha 0.31 ha ha 1200
17| FIBE 005 ha ha 0.05 ha ha 2420
18| FFEE g 1.93 ha ha| JK%& 193 ha ha 315
19| FIAE 388 ha ha 388 ha ha 67
20| FIFRE 1.09 ha ha 109 ha ha 352
21| FIAE 248 ha ha 248 ha ha 143
22| FIFRE 007 ha ha 0.07 ha ha 2238
23| FIRAE JKFE 1.09 ha ha| JK%gE 1.09 ha ha 228
24| FIRE 001 ha ha 0.01 ha ha 2752
25| FIFEE 022 ha ha 022 ha ha 1557
26| mEmEE IKFiE 383 ha ha| JK%& 383 ha ha 27
27| FIEAE 028 ha ha 028 ha ha 477
28|mEmes 481 ha ha 481 ha ha 62
20| FIFEE 0.09 ha ha 0.09 ha ha 2136
30| zrnesesies IKFiE 117 ha ha| JK%& 117 ha ha 80
3|memes 7K ¥ 517 ha ha| JKF&E 517 ha ha 38
32| FAE 0.72 ha ha 0.72 ha ha 726
33| FAHE 009 ha ha 009 ha ha 2081
34| FIAE 020 ha ha 020 ha ha 1625
35| FIFAE 162 ha ha 162 ha ha 405
36| mramrsnss KFE 130 ha ha| k%@ 1.30 ha ha 382
37| FAHE 0.56 ha ha 056 ha ha 974
38| FIFEE 024 ha ha 024 ha ha 1790
39| FIRAE JKFE 0.79 ha ha| JK%gE 0.79 ha ha 788
40| BEpes KFE 159 ha ha| JK%gE 159 ha ha 188
41| FAEE JKFE 151 ha ha| JK%@ 151 ha ha 444
42| FAE pig ] 0.30 ha ha| JK%& 0.30 ha ha 1327
43| BEmeE 845 ha ha 845 ha ha 14
44| FIFEE KFE 041 ha ha| JK%gE 041 ha ha 1100
45| FIFRE 055 ha ha 055 ha ha 985
46| FFEE 0.35 ha ha 0.35 ha ha 1240
47| FAEE JKFE 0.70 ha ha| JK%gE 0.70 ha ha 703
48| FIFEE 0.12 ha ha 0.12 ha ha 1693
49| FIFRE 0.36 ha ha 0.36 ha ha 1233
50| FIFEE 0.09 ha ha 0.09 ha ha 4062
51| srmnrenss 0.10 ha ha 0.10 ha ha 679
52| REmes KFE 025 ha ha| JK%gE 025 ha ha 3
53| srnmsmmnaa 223 ha ha 223 ha ha 190
54| FIFRE 022 ha ha 022 ha ha 1563
55| srmunremnss KFE 047 ha ha| JK¥@E 047 ha ha 1067
56| FIFRE 129 ha ha 129 ha ha 349
57| 2erxs IKFiE 794 ha ha K 794 ha ha 23
58| FIFEHE JKFE 0.07 ha ha| JK%E 0.07 ha ha 2227
59| wrmurenss KFE 0.98 ha ha| JK¥@E 0.98 ha ha 415
60| FIFRE 0.16 ha ha 0.16 ha ha 1786
61| FIF#E 017 ha ha 0.17 ha ha 1758
62| FIFEE 0.11 ha ha 0.11 ha ha 1909
63| FIFAHE JKFE 148 ha ha| JK%gE 148 ha ha 456
64| FAE KFE 091 ha ha| JK%g 091 ha ha 709




118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

FIRE
FRAE
FRAE
RERFEE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
RERFEE
FIRE
FAE
FRAE
FIRE
FRAE
FRAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FRE
FRAE
FRAE
FAE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FRE
RERESE
FRAE
FRE
REREE
RERFEE
FRE

EAWEAKEREE

FRAE
FIRE
FRAE
FRAE
FRAE
RERESE
FRAE
FRAE
FRAE
FRAE
REREE
FRAE
FRE
RERESE
FRAE
FRAE
RERESE
FAE
FRAE
FRAE

RERESE

JKFE

JKFE
JKFE

JKFE
KFE
JKFE
JKFE
JKFE
KFE

JKFE
JKFE

KFE
JKFE

KFE
JKFE
JKFE

JKFE
JKFE

JKFE

JKFE
JKFE

JKFE

JKFE

JKFE

JKFE

JKFE
JKFE

0.36
0.05
0.48
3.02
0.62
0.15
0.14
0.05
1.06
0.97
0.05
0.97
0.08
0.08
0.02
1.51
0.21
2.24
0.03
0.16
0.14
0.83
0.02
0.65
0.21
0.16
0.22
1.35
0.04
0.01
0.55
2.00
0.37
1.66
0.54
0.03
0.03
0.84
1.02
0.25
0.78
2.00
249
0.63
0.06
0.44
0.64
0.50
0.59
0.30
0.98
0.11
0.13
0.44
0.06
1.40
2.38
0.24
0.15
1.17
1.02
1.45
0.67
1.22
0.02
2.48
0.12
0.07
1.40
0.03
0.00
0.22
1.26

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

IKFE

JKFE
IKFE

JKFE
JKFE
JKFE
JKFE
K7
JKFE

JKFE
IKFE

JKFE
JKFE
JKFE

JKFE
JKFE

IKFE
IKFE

JKFE
JKFE

IKFE
IKFE

JKFE

JKFE

IKFE

JKFE
IKFE

0.36
0.05
0.48
3.02
0.62
0.15
0.14
0.05
1.06
0.97
0.05
0.97
0.08
0.08
0.02
1.51
0.21
2.24
0.03
0.16
0.14
0.83
0.02
0.65
0.21
0.16
0.22
1.35
0.04
0.01
0.55
2.00
0.37
1.66
0.54
0.03
0.03
0.84
1.02
0.25
0.78
2.00
249
0.63
0.06
0.44
0.64
0.50
0.59
0.30
0.98
0.11
0.13
0.44
0.06
1.40
2.38
0.24
0.15
1.17
1.02
1.45
0.67
1.22
0.02
2.48
0.12
0.07
1.40
0.03
0.11
0.22
1.26

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

1764
1230
1050

476
1815
1870
2403

487
1001
2364

113
2172
2202
2650

233
1665

244
2387
1772
1587

460
2682

810

687
1775

898

468
2497
2737

982

212

249

365

502
2582
2584

635

258
1303

796

269

107

888
4166

517

85

133
4183

246

435

177
1905

999
1962

271

46
1498
1834

573

646

418

883

206
2694

161
1971
1013

278
4256

440

7217

13




138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

FiI %
FI &
REREXHE
il
) e
REREE
REREXHE
FIRE
FiI &
il &
e
) e
Rl
R
FiI &
FiI &
) e
REFRMEE
REREE
FiI &
REBEE
R
FiI &
il &
e
Fil &
FiI &
FiI &
R
FiI &
FiI &
) e
REBEE
FI A&
) e
REREE
R
FiI &
FiI &
il &
e
) e
REREXHE
REREE
FIRE
REFHRUBRE
FiI &
Fil &
e
) e
REREXHE
il
e
FiI &
FiI &
Fil &
e
FiI &
) e
IR
Fil &
FiI &
il
R
e

JKFE
JKFE
KFE

JKFE
KFE

JKFE
JKFE

KF@

KF@

JKFE

JKFE
JKFE

KFE
JKFE
JKFE

JKFE

JKFE
JKFE

JKFE
KFE
JKFE

JKFE
JKFE
KFE

JKFE
KFE

JKFE

JKFE
JKFE
JKFE

0.12
0.38
0.12
0.12
0.10
0.87
0.10
0.10
0.58
0.15
0.13
0.11
0.10
0.10
0.76
0.20
0.27
0.14
1.93
0.12
0.50
0.03
0.54
1.05
1.82
0.38
0.39
1.17
0.01
0.19
0.15
0.29
0.28
1.26
0.06
0.05
0.11
0.79
0.50
243
0.15
0.09
1.51
0.10
0.00
0.05
0.17
2.80
0.17
4.04
1.10
1.34
0.17
0.00
0.30
0.72
0.28
0.42
0.10
0.04
0.14
0.27
0.39
0.56
0.01
0.52
0.33
0.06
0.02
0.07
0.10
0.15
0.94

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

JKFE
7K
JKFE

IKFE
IKFE

JKFE
IKFE

IKFE

IKFE

IKFE

JKFE
JKFE

JKFE
7K
JKFE
7K

JKFE
JKFE

JKFE
JKFE
JKFE
JKFE
7K
JKFE
7K
JKFE
JKFE
7K
JKFE
7K

0.12
0.38
0.12
0.12
0.10
0.87
0.10
0.10
0.58
0.15
0.13
0.11
0.10
0.10
0.76
0.20
0.27
0.14
1.93
0.12
0.50
0.03
0.54
1.05
1.82
0.38
0.39
1.17
0.01
0.19
0.15
0.29
0.28
1.26
0.06
0.05
0.11
0.79
0.50
2.43
0.15
0.09
1.51
0.10
0.05
0.05
0.17
2.80
0.17
4.04
1.10
1.34
0.17
0.13
0.30
0.72
0.28
0.42
0.10
0.04
0.14
0.27
0.39
0.56
0.01
0.52
0.33
0.06
0.02
0.07
0.10
0.15
0.94

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

190
100
254
778
869
16
902
376
21
60
605
654
2036
2042
524
677
1212
130
166
7591
1036
2546
1004
760
333
448
1703

2164
990
1268
1365
874
429
2096
1950
2006
776
186
251
1023
2134
459
370
2360
2388
399
173
9789

496
238
771
1906
10056
832
1382
187
1253
2488
1877
1423
1183
968
2696
1099
1279
1556
2677
1102
715
1207
522




211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

FIRE
FRAE
FRAE
FRAE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FRE
RERESE
REREE
FRAE
FIRE
FAE
FRAE
FRAE
FRE
RERESE
REREE
FRAE
FRE

JKFE

KFE
JKFE

JKFE

JKFE
JKFE
JKFE
KFE
JKFE
JKFE
JKFE

0.01
0.02
0.11
1.37
0.24
0.46
0.87
0.02
0.00
0.29
5.01
0.55
0.12
1.05
1.46
0.73
0.32
4717
1.37
1.50
0.45

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

IKFE

JKFE
JKFE

IKFE

JKFE
JKFE
K7
JKFE
JKFE
JKFE
7K

0.01
0.02
0.11
1.37
0.24
0.46
0.87
0.02
0.00
0.29
5.01
0.55
0.12
1.05
1.46
0.73
0.32
4.77
1.37
1.50
0.45

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

2693
2669
1995
287
735
155
724
2147
1043

979
13237
13154
13159
16690
16711

24
412
16768




