

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度:令和 16 年度)				
		経営作目等	経営面積	作業受託 面積	経営作目等	経営面積	作業受託 面積	目標地図上 の表示	備考
1 利用者		水稻	0.21 ha	ha	水稻	0.21 ha	ha	138	
2 利用者			0.86 ha	ha		0.86 ha	ha	392	
3 基本構想水準到達者			0.16 ha	ha		0.16 ha	ha	157	
4 利用者		水稻	0.21 ha	ha		0.21 ha	ha	1569	
5 利用者			0.01 ha	ha		0.01 ha	ha	2712	
6 利用者		水稻	0.26 ha	ha		0.26 ha	ha	1449	
7 認定農業者			2.34 ha	ha		2.34 ha	ha	184	
8 利用者			0.02 ha	ha		0.02 ha	ha	2653	
9 利用者			0.11 ha	ha		0.11 ha	ha	1462	
10 基本構想水準到達者		水稻	2.55 ha	ha		2.55 ha	ha	174	
11 利用者			0.16 ha	ha		0.16 ha	ha	1778	
12 利用者		水稻	0.40 ha	ha		0.40 ha	ha	1169	
13 利用者			0.65 ha	ha		0.65 ha	ha	884	
14 認定農業者		水稻	3.75 ha	ha		3.75 ha	ha	73	
15 認定農業者			0.18 ha	ha		0.18 ha	ha	1687	
16 利用者			0.31 ha	ha		0.31 ha	ha	1200	
17 利用者			0.05 ha	ha		0.05 ha	ha	2420	
18 利用者		水稻	1.93 ha	ha		1.93 ha	ha	315	
19 利用者			3.88 ha	ha		3.88 ha	ha	67	
20 利用者			1.09 ha	ha		1.09 ha	ha	352	
21 利用者			2.48 ha	ha		2.48 ha	ha	143	
22 利用者			0.07 ha	ha		0.07 ha	ha	2238	
23 利用者		水稻	1.09 ha	ha		1.09 ha	ha	228	
24 利用者			0.01 ha	ha		0.01 ha	ha	2752	
25 利用者			0.22 ha	ha		0.22 ha	ha	1557	
26 認定農業者		水稻	3.83 ha	ha		3.83 ha	ha	27	
27 利用者			0.28 ha	ha		0.28 ha	ha	477	
28 認定農業者			4.81 ha	ha		4.81 ha	ha	62	
29 利用者			0.09 ha	ha		0.09 ha	ha	2136	
30 基本構想水準到達者		水稻	1.17 ha	ha		1.17 ha	ha	80	
31 認定農業者			5.17 ha	ha		5.17 ha	ha	38	
32 利用者			0.72 ha	ha		0.72 ha	ha	726	
33 利用者			0.09 ha	ha		0.09 ha	ha	2081	
34 利用者			0.20 ha	ha		0.20 ha	ha	1625	
35 利用者			1.62 ha	ha		1.62 ha	ha	405	
36 基本構想水準到達者		水稻	1.30 ha	ha		1.30 ha	ha	382	
37 利用者			0.56 ha	ha		0.56 ha	ha	974	
38 利用者			0.24 ha	ha		0.24 ha	ha	1790	
39 利用者		水稻	0.79 ha	ha		0.79 ha	ha	788	
40 認定農業者			1.59 ha	ha		1.59 ha	ha	188	
41 利用者		水稻	1.51 ha	ha		1.51 ha	ha	444	
42 利用者			0.30 ha	ha		0.30 ha	ha	1327	
43 認定農業者			8.45 ha	ha		8.45 ha	ha	14	
44 利用者		水稻	0.41 ha	ha		0.41 ha	ha	1100	
45 利用者			0.55 ha	ha		0.55 ha	ha	985	
46 利用者			0.35 ha	ha		0.35 ha	ha	1240	
47 利用者		水稻	0.70 ha	ha		0.70 ha	ha	703	
48 利用者			0.12 ha	ha		0.12 ha	ha	1693	
49 利用者			0.36 ha	ha		0.36 ha	ha	1233	
50 利用者			0.09 ha	ha		0.09 ha	ha	4062	
51 基本構想水準到達者			0.10 ha	ha		0.10 ha	ha	679	
52 認定農業者		水稻	0.25 ha	ha		0.25 ha	ha	3	
53 基本構想水準到達者			2.23 ha	ha		2.23 ha	ha	190	
54 利用者			0.22 ha	ha		0.22 ha	ha	1563	
55 基本構想水準到達者		水稻	0.47 ha	ha		0.47 ha	ha	1067	
56 利用者			1.29 ha	ha		1.29 ha	ha	349	
57 認定農業者		水稻	7.94 ha	ha		7.94 ha	ha	23	
58 利用者			0.07 ha	ha		0.07 ha	ha	2227	
59 基本構想水準到達者		水稻	0.98 ha	ha		0.98 ha	ha	415	
60 利用者			0.16 ha	ha		0.16 ha	ha	1786	
61 利用者			0.17 ha	ha		0.17 ha	ha	1758	
62 利用者			0.11 ha	ha		0.11 ha	ha	1909	
63 利用者		水稻	1.48 ha	ha		1.48 ha	ha	456	
64 利用者			0.91 ha	ha		0.91 ha	ha	709	

65	利用者	水稻	0.36	ha	ha	水稻	0.36	ha	ha	1764
66	利用者		0.05	ha	ha		0.05	ha	ha	1230
67	利用者		0.48	ha	ha		0.48	ha	ha	1050
68	認定農業者	水稻	3.02	ha	ha	水稻	3.02	ha	ha	96
69	利用者	水稻	0.62	ha	ha	水稻	0.62	ha	ha	476
70	利用者		0.15	ha	ha		0.15	ha	ha	1815
71	利用者		0.14	ha	ha		0.14	ha	ha	1870
72	利用者		0.05	ha	ha		0.05	ha	ha	2403
73	利用者		1.06	ha	ha		1.06	ha	ha	487
74	利用者		0.97	ha	ha		0.97	ha	ha	1001
75	利用者		0.05	ha	ha		0.05	ha	ha	2364
76	認定農業者	水稻	0.97	ha	ha	水稻	0.97	ha	ha	113
77	利用者		0.08	ha	ha		0.08	ha	ha	2172
78	利用者	水稻	0.08	ha	ha	水稻	0.08	ha	ha	2202
79	利用者	水稻	0.02	ha	ha	水稻	0.02	ha	ha	2650
80	基本構想水準到達者	水稻	1.51	ha	ha	水稻	1.51	ha	ha	233
81	利用者	水稻	0.21	ha	ha	水稻	0.21	ha	ha	1665
82	利用者	水稻	2.24	ha	ha	水稻	2.24	ha	ha	244
83	利用者		0.03	ha	ha		0.03	ha	ha	2387
84	利用者	水稻	0.16	ha	ha	水稻	0.16	ha	ha	1772
85	利用者	水稻	0.14	ha	ha	水稻	0.14	ha	ha	1587
86	基本構想水準到達者		0.83	ha	ha		0.83	ha	ha	460
87	利用者		0.02	ha	ha		0.02	ha	ha	2682
88	利用者		0.65	ha	ha		0.65	ha	ha	810
89	利用者		0.21	ha	ha		0.21	ha	ha	687
90	利用者	水稻	0.16	ha	ha	水稻	0.16	ha	ha	1775
91	利用者		0.22	ha	ha		0.22	ha	ha	898
92	基本構想水準到達者	水稻	1.35	ha	ha	水稻	1.35	ha	ha	468
93	利用者		0.04	ha	ha		0.04	ha	ha	2497
94	利用者	水稻	0.01	ha	ha	水稻	0.01	ha	ha	2737
95	利用者	水稻	0.55	ha	ha	水稻	0.55	ha	ha	982
96	利用者	水稻	2.00	ha	ha	水稻	2.00	ha	ha	212
97	利用者		0.37	ha	ha		0.37	ha	ha	249
98	利用者		1.66	ha	ha		1.66	ha	ha	365
99	利用者		0.54	ha	ha		0.54	ha	ha	502
100	利用者		0.03	ha	ha		0.03	ha	ha	2582
101	利用者		0.03	ha	ha		0.03	ha	ha	2584
102	利用者		0.84	ha	ha		0.84	ha	ha	635
103	利用者	水稻	1.02	ha	ha	水稻	1.02	ha	ha	258
104	利用者		0.25	ha	ha		0.25	ha	ha	1303
105	利用者	水稻	0.78	ha	ha	水稻	0.78	ha	ha	796
106	認定農業者		2.00	ha	ha		2.00	ha	ha	269
107	基本構想水準到達者		2.49	ha	ha		2.49	ha	ha	107
108	利用者		0.63	ha	ha		0.63	ha	ha	888
109	利用者		0.06	ha	ha		0.06	ha	ha	4166
110	基本構想水準到達者	水稻	0.44	ha	ha	水稻	0.44	ha	ha	517
111	認定農業者		0.64	ha	ha		0.64	ha	ha	85
112	認定農業者	水稻	0.50	ha	ha	水稻	0.50	ha	ha	133
113	利用者	水稻	0.59	ha	ha	水稻	0.59	ha	ha	4183
114	基本構想水準到達者		0.30	ha	ha		0.30	ha	ha	246
115	利用者		0.98	ha	ha		0.98	ha	ha	435
116	基本構想水準到達者		0.11	ha	ha		0.11	ha	ha	177
117	利用者	水稻	0.13	ha	ha	水稻	0.13	ha	ha	1905
118	利用者		0.44	ha	ha		0.44	ha	ha	999
119	利用者		0.06	ha	ha		0.06	ha	ha	1962
120	利用者	水稻	1.40	ha	ha	水稻	1.40	ha	ha	271
121	認定農業者		2.38	ha	ha		2.38	ha	ha	46
122	利用者		0.24	ha	ha		0.24	ha	ha	1498
123	利用者		0.15	ha	ha		0.15	ha	ha	1834
124	利用者	水稻	1.17	ha	ha	水稻	1.17	ha	ha	573
125	基本構想水準到達者		1.02	ha	ha		1.02	ha	ha	646
126	利用者		1.45	ha	ha		1.45	ha	ha	418
127	認定農業者		0.67	ha	ha		0.67	ha	ha	883
128	利用者		1.22	ha	ha		1.22	ha	ha	206
129	利用者		0.02	ha	ha		0.02	ha	ha	2694
130	認定農業者		2.48	ha	ha		2.48	ha	ha	161
131	利用者		0.12	ha	ha		0.12	ha	ha	1971
132	利用者		0.07	ha	ha		0.07	ha	ha	1013
133	認定農業者	水稻	1.40	ha	ha	水稻	1.40	ha	ha	278
134	利用者		0.03	ha	ha		0.03	ha	ha	4256
135	利用者		-	0.00	ha		-	0.11	ha	440
136	利用者	水稻	0.22	ha	ha	水稻	0.22	ha	ha	727
137	認定農業者	水稻	1.26	ha	ha	水稻	1.26	ha	ha	13

138	基本構想水準到達者			0.12	ha	ha		0.12	ha	ha	190	
139	基本構想水準到達者			0.38	ha	ha		0.38	ha	ha	100	
140	利用者			0.12	ha	ha		0.12	ha	ha	254	
141	基本構想水準到達者			0.12	ha	ha		0.12	ha	ha	778	
142	利用者			0.10	ha	ha		0.10	ha	ha	869	
143	認定農業者			0.87	ha	ha		0.87	ha	ha	16	
144	利用者			0.10	ha	ha		0.10	ha	ha	902	
145	利用者			0.10	ha	ha		0.10	ha	ha	376	
146	認定農業者			0.58	ha	ha		0.58	ha	ha	21	
147	認定農業者			0.15	ha	ha		0.15	ha	ha	60	
148	基本構想水準到達者			0.13	ha	ha		0.13	ha	ha	605	
149	利用者			0.11	ha	ha		0.11	ha	ha	654	
150	基本構想水準到達者			0.10	ha	ha		0.10	ha	ha	2036	
151	利用者			0.10	ha	ha		0.10	ha	ha	2042	
152	利用者			0.76	ha	ha		0.76	ha	ha	524	
153	利用者			0.20	ha	ha		0.20	ha	ha	677	
154	利用者			0.27	ha	ha		0.27	ha	ha	1212	
155	基本構想水準到達者			0.14	ha	ha		0.14	ha	ha	130	
156	利用者			1.93	ha	ha		1.93	ha	ha	166	
157	利用者			0.12	ha	ha		0.12	ha	ha	7591	
158	利用者			0.50	ha	ha		0.50	ha	ha	1036	
159	利用者			0.03	ha	ha		0.03	ha	ha	2546	
160	利用者			0.54	ha	ha		0.54	ha	ha	1004	
161	認定新規就農者			1.05	ha	ha		1.05	ha	ha	760	
162	認定農業者			1.82	ha	ha		1.82	ha	ha	333	
163	利用者			0.38	ha	ha		0.38	ha	ha	448	
164	認定新規就農者			0.39	ha	ha		0.39	ha	ha	1703	
165	認定農業者			1.17	ha	ha		1.17	ha	ha	68	
166	利用者			0.01	ha	ha		0.01	ha	ha	2164	
167	利用者			0.19	ha	ha		0.19	ha	ha	990	
168	利用者			0.15	ha	ha		0.15	ha	ha	1268	
169	利用者			0.29	ha	ha		0.29	ha	ha	1365	
170	利用者			0.28	ha	ha		0.28	ha	ha	874	
171	利用者			1.26	ha	ha		1.26	ha	ha	429	
172	利用者			0.06	ha	ha		0.06	ha	ha	2096	
173	利用者			0.05	ha	ha		0.05	ha	ha	1950	
174	利用者			0.11	ha	ha		0.11	ha	ha	2006	
175	利用者			0.79	ha	ha		0.79	ha	ha	776	
176	利用者			0.50	ha	ha		0.50	ha	ha	186	
177	認定農業者			2.43	ha	ha		2.43	ha	ha	251	
178	利用者			0.15	ha	ha		0.15	ha	ha	1023	
179	利用者			0.09	ha	ha		0.09	ha	ha	2134	
180	認定農業者			1.51	ha	ha		1.51	ha	ha	459	
181	利用者			0.10	ha	ha		0.10	ha	ha	370	
182	利用者		-	0.00	ha	ha		0.05	ha	ha	2360	
183	利用者			0.05	ha	ha		0.05	ha	ha	2388	
184	利用者			0.17	ha	ha		0.17	ha	ha	399	
185	利用者			2.80	ha	ha		2.80	ha	ha	173	
186	利用者			0.17	ha	ha		0.17	ha	ha	9789	
187	認定農業者			4.04	ha	ha		4.04	ha	ha	69	
188	認定農業者			1.10	ha	ha		1.10	ha	ha	496	
189	利用者			1.34	ha	ha		1.34	ha	ha	238	
190	認定新規就農者			0.17	ha	ha		0.17	ha	ha	777	
191	利用者		-	0.00	ha	ha		0.13	ha	ha	1906	
192	利用者			0.30	ha	ha		0.30	ha	ha	10056	
193	利用者			0.72	ha	ha		0.72	ha	ha	832	
194	利用者			0.28	ha	ha		0.28	ha	ha	1382	
195	認定農業者			0.42	ha	ha		0.42	ha	ha	187	
196	利用者			0.10	ha	ha		0.10	ha	ha	1253	
197	利用者			0.04	ha	ha		0.04	ha	ha	2488	
198	利用者			0.14	ha	ha		0.14	ha	ha	1877	
199	利用者			0.27	ha	ha		0.27	ha	ha	1423	
200	利用者			0.39	ha	ha		0.39	ha	ha	1183	
201	利用者			0.56	ha	ha		0.56	ha	ha	968	
202	利用者			0.01	ha	ha		0.01	ha	ha	2696	
203	利用者			0.52	ha	ha		0.52	ha	ha	1099	
204	基本構想水準到達者			0.33	ha	ha		0.33	ha	ha	1279	
205	利用者			0.06	ha	ha		0.06	ha	ha	1556	
206	利用者			0.02	ha	ha		0.02	ha	ha	2677	
207	利用者			0.07	ha	ha		0.07	ha	ha	1102	
208	利用者			0.10	ha	ha		0.10	ha	ha	715	
209	利用者			0.15	ha	ha		0.15	ha	ha	1207	
210	利用者			0.94	ha	ha		0.94	ha	ha	522	

211	利用者		0.01	ha	ha	0.01	ha	ha	2693			
212	利用者		0.02	ha	ha	0.02	ha	ha	2669			
213	利用者		0.11	ha	ha	0.11	ha	ha	1995			
214	利用者		1.37	ha	ha	1.37	ha	ha	287			
215	利用者		0.24	ha	ha	0.24	ha	ha	735			
216	利用者		0.46	ha	ha	0.46	ha	ha	155			
217	利用者		0.87	ha	ha	0.87	ha	ha	724			
218	利用者		0.02	ha	ha	0.02	ha	ha	2147			
219	利用者		0.00	ha	ha	0.00	ha	ha	1043			
220	認定農業者		水稻	0.29	ha	水稻	0.29	ha	ha	5		
221	認定農業者		水稻	5.01	ha	水稻	5.01	ha	ha	7		
222	利用者		水稻	0.55	ha	水稻	0.55	ha	ha	979		
223	利用者		水稻	0.12	ha	水稻	0.12	ha	ha	13237		
224	利用者		水稻	1.05	ha	水稻	1.05	ha	ha	13154		
225	利用者		水稻	1.46	ha	水稻	1.46	ha	ha	13159		
226	利用者		水稻	0.73	ha	水稻	0.73	ha	ha	16690		
227	利用者		水稻	0.32	ha	水稻	0.32	ha	ha	16711		
228	認定農業者		水稻	4.77	ha	水稻	4.77	ha	ha	3		
229	認定農業者		水稻	1.37	ha	水稻	1.37	ha	ha	24		
230	利用者		水稻	1.50	ha	水稻	1.50	ha	ha	412		
231	利用者		水稻	0.45	ha	水稻	0.45	ha	ha	16768		
232				ha	ha		ha	ha	ha			
233				ha	ha		ha	ha	ha			
234				ha	ha		ha	ha	ha			
235				ha	ha		ha	ha	ha			
236				ha	ha		ha	ha	ha			
237				ha	ha		ha	ha	ha			
238				ha	ha		ha	ha	ha			